

RENDICONTAZIONE FINALE LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA CHIESA DI SAN ROCCO

Num.	Voce Regionale	Descrizione dei lavori e delle provviste	unità misura	Quantità	Prezzo unitario	Importo
1	01.A02.B70.005	Spicconatura d'intonaco di cemento o di materiali di analoga durezza, in qualunque piano di fabbricato, compresa la discesa o la salita a terra dei materiali, lo sgombero dei detriti, computando le superfici prima della demolizione, compreso il trasporto dei detriti alle discariche. Per superfici di m ² 0,50 ed oltre	mq	60,20	€ 9,84	€ 592,37
2	02.P55.N16.10	Rinzaffo fratazzato fine per interni su pareti piane per sottofondo di rivestimenti di qualsiasi tipo (spessore fino a cm 2) eseguito con malta di calce idraulica e grassello	mq	47,70	€ 31,43	€ 1.499,21
3	02.P55.N05.010	Posa in opera di rete da intonaco su pareti e soffitti	mq	47,70	€ 3,21	€ 153,12
4	02.P55.N20.010	Arriccatura su rinzaffi con grassello di calce dolce	mq	47,70	€ 25,49	€ 1.215,87
5	02.P55.N38.010	Esecuzione in intonaco di elementi decorativi nelle facciate esterne di preparazione a più strati, eseguito con malta di calce compresa la formazione di profili, di superfici a più livelli (specchiature, fasce di contorno delle specchiature con larghezza da cm 30 a cm 50) - compresa la realizzazione di sguinci, di voltini, di spallette, ecc., valutato sull'effettiva fascia di intervento costituita da uno strato di rinzaffo con sabbia e calce e da 2 o più strati successivi di intonaco di calce con granulometria degli inerti simili per forma, natura colore e consistenza a quella in opera, compreso tutti gli oneri per la formazione dei diversi strati, la realizzazione di spigoli, le sagome in legno o ferro ecc., gli oneri di trasporto al piano	mq	12,50	€ 113,70	€ 1.421,25
6	13.P11.B05.005	Nolo di autocestello con elevazione sino a 16 m compresi il consumo del carburante e del lubrificante, le prestazioni dell'autista nonché tutti gli oneri relativi ad ogni ora di effettivo funzionamento;	h	16,00	€ 59,80	€ 956,80
7	01.A09.C00.005	Ripassamento di tetto con tegole, comprendente il rimaneggiamento totale delle tegole, il fissaggio dei tegoloni di colmo, la sostituzione della piccola orditura e delle tegole obsolete, esclusa la sola provvista delle tegole e dei listelli sostituiti in tegole curve.	mq	71,79	€ 19,59	€ 1.406,37
TOTALE LAVORI						€ 7.244,99
Oneri per la Sicurezza						€ 755,01
TOTALE COMPLESSIVO						€ 8.000,00

a dedurre ribasso d'asta

€ 1.400,00

TOTALE LAVORI

€6.600,00

07 GEN. 2013

IL DIRETTORE LAVORI




L'IMPRESA

